sexta-feira, 17 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNALIM, ESTADO DA BAHIA,
para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII, da
Lei Federal 8.656/93, e considerando OS procedimentos da Comissão
Permanente de Licitação, HQMOLOGS  o presente processo licItatóric
na Modalidade TOMADA PE -PREÇOS sob o n0  005/2017, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para execução de obra
de urbanização e pavimentação asfaltica da Avenida Almerindo
Portugal, Sede do Município de Cafamaum Bahia, e ADJUDICA  a
favor da Empresa DANILBORES SILVA NUNES ME - CNPJ:
15,638.741/0001-70, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para referida
contratação, com o valor global de R$ 449.704,27 (quatrocentos e
quarenta e nove mil setecentos e quatro reais e vinte e sete centavos),
com formas de pagamento conforme contrato,

PUBLIQUE-SE,

E cympRAm.$5.,

GABINETE DA PREFE.TA, 17 DE NOVEMBRO DE 2017.

&àa %Lá_ /tio
SUELI

-
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS

PREFEITA MUNICIPAL

Rua gialma Rios, 01 — Centro, Cafarnaum - DA - CEP: 44880-900- CNPJ: 13.714,142/0001-62.
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017gamaiteorn

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE49374AED638BF5A497F5F5D067A285

		2017-11-17T10:31:50-0300